[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.09.2013 г.                                                                                            №  96-р
ст-ца Новониколаевская
О проведении  на территории Новониколаевского

сельского поселения мероприятий, посвященных

Дню кубанской семьи
         В соответствии с Уставом Новониколаевского сельского поселения, в целях возрождения и укрепления семейных традиций, привлечения внимания населения к семейным ценностям, влияния на формирование нравственного, творческого, интеллектуального развития подрастающего поколения:
1. Провести в сельском  Доме культуры  15  сентября 2013 года   в 18.00 праздничный концерт, посвященный Дню  кубанской семьи,  (далее- мероприятие).
        2. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение  мероприятия (приложение).

           3. Начальнику финансового отдела администрации Новониколаевского сельского поселения С.В.Вербицкой направить бюджетные средства администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района в сумме 5800 (пять тысяч восемьсот) рублей для проведения мероприятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                              В.Д.Толстунов
Проект подготовлен  и внесен:

Общим отделом администрации
Новониколаевского сельского поселения
Начальник отдела                                                                        Т.Н.Смелик
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского  поселения

          от  12.09.2013 г. №   96-р
СМЕТА

расходов денежных средств выделенных

для проведения мероприятий, посвященных

Дню кубанской семьи
	Наименование

	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб

	Игрушка – Набор для песка
	46
	115-00
	5290-00

	Маркер
	6
	10-00
	60-00

	Записная книжка
	3
	150-00
	450-00

	                                        Итого:
	5800-00

Начальник финансового отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                     С.В.Вербицкая